УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

31.08.2021                       № 240-Д

О внедрении методологии
(целевой модели) наставничества

На основании распоряжения Министерства образования и науки

Хабаровского края от 10.09.12.2020 г. № 887 «Об утверждении региональной

методологии (целевой модели) наставничества  для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным  и программам среднего профессионального образования в

Хабаровском крае», приказа управления образования, молодежной политики и

спорта администрации Амурского муниципального района от 31.12.2020 № 600-Д

«О внедрении региональной целевой модели наставничества в образовательных

учреждения Амурского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Дорожную карту  внедрения целевой модели наставничества в МБОУ

СОШ № 6 г. Амурска на 2021-2022 гг.

1.2. Положение о наставничестве в МБОУ СОШ № 6 г. Амурска.

1.3. Программу целевой модели наставничества на 2020-2024 гг.

2. Внедрить целевую модель наставничества в МБОУ СОШ № 6 г. Амурска с

01.09.2021 г.

3. Назначить куратором целевой модели наставничества заместителя

директора по УВР Сергееву Галину Валерьевну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Л.В. Ровнова